

Årsredovisning

för

Install Fiber I Norr AB

559109-5582

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Fransson, Styrelseledamot

2025-06-27

Styrelsen för Install Fiber I Norr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2017 och är ett komplett installationsföretag gällande kommunikation, data, fiber- och teleinstallationer. Företaget utför även service och underhåll av sådana installationer.

Företaget är dotterbolag till Install Nordic AB (559114-9744).

Företaget har sitt säte i Luleå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	90 321	44 020	69 377	75 636
Resultat efter finansiella poster	9 371	-539	3 357	8 062
Soliditet (%)	37	24	47	43

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat till stor del beroende på ökat kundunderlag i Finland.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 579 604	119 263	3 748 867
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		119 263	-119 263	0
Erhållna aktieägartillskott		80 000		80 000
Årets resultat			3 528 084	3 528 084
Belopp vid årets utgång	50 000	3 778 867	3 528 084	7 356 951

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 80 000 kr (0).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 778 867
årets vinst	3 528 084
	7 306 951
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 306 951
	7 306 951

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		90 321 310	44 019 966
Övriga rörelseintäkter		781 782	140 046
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		91 103 092	44 160 012
Rörelsekostnader			
Råvaror & Förnödenheter		-61 971 267	-27 271 653
Övriga externa kostnader		-7 871 920	-6 466 211
Personalkostnader	2	-10 976 866	-10 116 102
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-230 902	-305 010
Övriga rörelsekostnader		-762 819	-241 140
Summa rörelsekostnader		-81 813 774	-44 400 116
Rörelseresultat		9 289 318	-240 104
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		208 758	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		324 571	44 473
Räntekostnader och liknande resultatposter		-451 440	-343 810
Summa finansiella poster		81 889	-299 337
Resultat efter finansiella poster		9 371 207	-539 441
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-4 950 000	-2 800 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	3 400 000
Förändring av överavskrivningar		83 240	59 401
Summa bokslutsdispositioner		-4 866 760	659 401
Resultat före skatt		4 504 447	119 960
Skatter			
Skatt på årets resultat		-976 363	-697
Årets resultat		3 528 084	119 263

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	332 609	367 711
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		332 609	367 711
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5, 6	4 900 000	3 695 000
Andra långfristiga fordringar	7	298 961	386 004
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 198 961	4 081 004
Summa anläggningstillgångar		5 531 570	4 448 715
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		200 000	230 000
Summa varulager		200 000	230 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 731 357	8 342 401
Fordringar hos koncernföretag		9 507 977	8 807 868
Övriga fordringar		45 707	-377
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		304 432	1 039 268
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		766 882	496 621
Summa kortfristiga fordringar		14 356 355	18 685 781
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 351 426	5 801 250
Summa kassa och bank		8 351 426	5 801 250
Summa omsättningstillgångar		22 907 781	24 717 031
SUMMA TILLGÅNGAR		28 439 351	29 165 746

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 778 867

3 579 604

Årets resultat

3 528 084

119 263

Summa fritt eget kapital

7 306 951

3 698 867

Summa eget kapital

7 356 951

3 748 867

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 800 000

3 800 000

Ackumulerade överavskrivningar

40 597

123 837

Summa obeskattade reserver

3 840 597

3 923 837

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

298 961

386 004

Summa avsättningar

298 961

386 004

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

8

0

1 019 328

Summa långfristiga skulder

0

1 019 328

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

1 990 702

1 189 902

Leverantörsskulder

3 637 301

6 639 385

Skulder till koncernföretag

6 566 374

9 265 964

Skatteskulder

-1 017 361

-1 978 547

Övriga skulder

4 303 582

3 699 238

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 462 244

1 271 768

Summa kortfristiga skulder

16 942 842

20 087 710

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

28 439 351

29 165 746

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets uppdrag utgörs både av arbete på löpande räkning samt till fastpris. Intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år
Förbättringsutgift på annans fastighet	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	16	18

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 611 012	2 520 049
Inköp	195 800	90 963
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 806 812	2 611 012
Ingående avskrivningar	-2 243 301	-1 938 291
Årets avskrivningar	-230 902	-305 010
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 474 203	-2 243 301
Utgående redovisat värde	332 609	367 711

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	220 000	220 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	220 000	220 000
Ingående avskrivningar	-220 000	-220 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-220 000	-220 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 695 000	3 245 000
Inköp	2 805 000	2 500 000
Försäljningar	-1 600 000	-2 050 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 900 000	3 695 000
Utgående redovisat värde	4 900 000	3 695 000

Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Install Fiber i Västerbotten AB	100%	100%	500	1 950 000
Install Fiber i Västernorrland AB	100%	100%	500	1 850 000
Install Fiber i Jämtland AB	100%	100%	1 000	1 100 000
				4 900 000

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	386 004	177 720
Tillkommande fordringar	106 449	208 284
Avgående fordringar	-193 492	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	298 961	386 004
Utgående redovisat värde	298 961	386 004

Not 8 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000 000	2 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	1 019 328

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	9 000 000	9 000 000
Belånade kundfordringar	3 590 860	4 100 753
	12 590 860	13 100 753

Not 10 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Borgensåtagande för lån i Install Fiber i Västernorrland AB	2 000 000	2 000 000
Borgensåtagande för lån i Install Fiber i Jämtland AB	1 000 000	1 000 000
Borgensåtagande för lån i Install Fiber i Västerbotten AB	2 000 000	1 000 000
Bankgaranti	0	580 625
	5 000 000	4 580 625

Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Fusion med dotterbolagen har genomförts i början av 2025.

Luleå

Jan Fransson
Jan Fransson
Ordförande
2025-06-13

Peter Sundström
Peter Sundström

2025-06-13

Stefan Karlsson
Stefan Karlsson

2025-06-14

Sebastian Frick
Sebastian Frick

2025-06-13

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-17

Bright Norr AB

Erika Grenholm
Erika Grenholm
Auktoriserad revisor


